UA NRM TUA

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Odair Ferreira Oliveira

PROJETO DE LEI N°/2021

AS COMISsÖES

"Denomina Rua Geraldo Machado, no Bairro

Augusta Mota."

A Câmara Municipal de Montes Claros, por seus representantes, aprova e o

Prefeito em seu nome e no uso das suas atribuições, sanciona a seguinte lei

Art. 19, A antiga "rua Um", denomina oficialmente "Rua Geraldo Machado"

localizada no bairro Augusta Mota, neste município.

Art. 29.Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros,

01 de Outubro 2021.

Odair Fetreira Qliveira
Vereddor

Montes Claros- MG

VEREADOR ODAIR FERREIRA OLIVEIRA

Solidariedade

2014
16

KSR&itwMG

{ "type": "Document", "isBackSide": false }